

Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 27286852

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Dirigent

Navn: Preben Martin Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 27286852

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Preben Martin Jensen

Marlene Jensen

Heidi Jensen

Conni Bettina Jensen

Direktion

Preben Martin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværk, industri og handel, herunder handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.665 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.264	37.729
Af- og nedskrivninger		(4.311)	(4.310)
Driftsresultat		20.953	33.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.117.109	(113.427)
Andre finansielle indtægter	1	17.113	15.859
Andre finansielle omkostninger	2	(614.932)	(595.129)
Resultat før skat		1.540.243	(659.278)
Skat af årets resultat	3	118.326	120.123
Årets resultat		1.658.569	(539.155)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		216.000	211.600
Overført resultat		1.442.569	(750.755)
		1.658.569	(539.155)

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		<u>1.000.959</u>	<u>1.005.270</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.000.959</u>	<u>1.005.270</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>17.692.762</u>	<u>16.075.653</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>17.692.762</u>	<u>16.075.653</u>
Anlægsaktiver		<u>18.693.721</u>	<u>17.080.923</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.823	385.788
Udskudt skat		0	7.600
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	41.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>568.411</u>	<u>531.073</u>
Tilgodehavender		<u>1.371.234</u>	<u>965.706</u>
Likvide beholdninger		<u>318.107</u>	<u>539.271</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.689.341</u>	<u>1.504.977</u>
Aktiver		<u>20.383.062</u>	<u>18.585.900</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.799.094	2.356.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
Egenkapital		<u>4.140.094</u>	<u>2.693.125</u>
Skyldig selskabsskat		97.997	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>27.571</u>	<u>182.803</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>125.568</u>	<u>182.803</u>
Deposita		21.900	21.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.600	14.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.867.223	15.454.062
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.803	130.871
Anden gæld		9.529	67.539
Periodeafgrænsningsposter		<u>345</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.117.400</u>	<u>15.709.972</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.242.968</u>	<u>15.892.775</u>
Passiver		<u>20.383.062</u>	<u>18.585.900</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.356.525	211.600	2.693.125
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(211.600)	(211.600)
Årets resultat	0	1.442.569	216.000	1.658.569
Egenkapital ultimo	125.000	3.799.094	216.000	4.140.094

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.113	15.830
Renteindtægter i øvrigt	0	29
	17.113	15.859
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	602.347	578.351
Øvrige finansielle omkostninger	12.585	16.778
	614.932	595.129
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(125.926)	(119.123)
Ændring af udskudt skat	7.600	(1.000)
	(118.326)	(120.123)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.039.756
Kostpris ultimo		1.039.756
Af- og nedskrivninger primo		(34.486)
Årets afskrivninger		(4.311)
Af- og nedskrivninger ultimo		(38.797)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.000.959

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>22.096.082</u>
Kostpris ultimo	<u>22.096.082</u>
Opskrivninger primo	(6.020.429)
Andel af årets resultat	2.117.109
Udbytte	<u>(500.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(4.403.320)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.692.762</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Byggeselskabet af 20.02.2000 ApS	Skanderborg	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS	Skanderborg	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med alle dets danske datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
